Ἡ Ἀσκόλια, (τὰ,) Festum Bacchi Athenis, in quo  
super ἀσκὸς, Utres, inflatos et unctos unico pede  
saltabant, ut delabentes risum excitarent. HINC  
Ἀσκολιάζειν, Super utrem salire. Quo pertinet quod  
dixit Virg. G. 2, (384.) Mollibus in pratis unctos  
salire per utres. || Ἀσκολιάζειν generaliore etiam  
signif. pro Saltare unico innitentem pedi. Aristoph.  
Π. (1129.) Ἀσκολιάζ’ ἐνταῦθα πρὸς τὴν αἰθρίαν. At  
Plato Symp. 248. Ὅσπερ ἐφ’ ἐνὸς πορεύσονται σκέλους  
ἀσκολιάζοντες. Gal. ad Glauc. 2. Καὶ ἀσκολιάζειν  
δὲ κατὰ θατέρου σκέλους ἐποίουν τὸ παιδάριον, ὅπως ἐπ’  
ἐκεῖνο φέροιο τὸ πλεόν τῆς τροφῆς. Exp. etiam Clau-  
dicare. Vide J. Poll. Hes. Eust. Ἐτ Ἀσκολιασμός,  
(ὁ,) Saltatio illa τῶν ἀσκολιάζοντων. [Ἀσκόλια, Gorii  
Inser. 2, 104. Ἀσκολιάζω, Aristot. Incess. Anim. 4.  
Ælian. H. A. 3, 15. Ἐστᾶσιν ἀσκολιάζουσαι. Ruhnk.  
ad Tim. Phrynich. Σ. Π.: Ἀσκολιάζειν, καὶ \* ἀσκολ-  
“λιάζειν” σημαίνει τὸ ὡσπερ ὑπὸ σκόλου πεπληγμένον ἐφ’  
ἐν σκέλος ἄλλεσθαι. Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρῆσ.: Ἀ-  
“σκολιάζοντες” ἐφ’ ἐνὸς ποδὸς ἐφαλλόμενοι, χωλαίνοντες,  
ἢ σπερούμενοι τῶν κατὰ φύσιν, ὅθεν καὶ σκιμβάζειν τὸ  
αὐτὸ λέγουσιν οἱ Ἀττικοί. “Ἀσκόλια, Valck. ad H.  
22, p. 66. Casaub. Athen. 1, 31. Ἀσκολιάζω, ad He-  
rod. 734. Bergler. Alciphro 394. Brunck. Aristoph. 1,  
286. ad Lucian. 2, 321. Ἀσκολιάζω, Valck. Adoniaz.  
p. 189.” Schæf. Mss. “Ἀσκολιάζω, Ælian. H. A. 3,  
13.” Wakef. Mss.]

“Ἀσκολιάζω, Hesychio ἀλλόμενος τῷ ἐτέρῳ ποδί,  
“Qui alteri insistenti pedi saltat. Qua signif. dici-  
“tur et ἀσκολιάζειν.”

“Ἀσκαλιάζοντες, Hesychio χωλεύοντες, ἐφ’ ἐνὸς  
“κόλου βαδίζοντες. Pro quo dicitur potius ἀσκω-  
“λιάζοντες.”

Ἡ Ἀσκίον, τὸ, Utriculus, Parvus uter, Plut. Ar-  
taxerxe, Ἐν ἀσκίῳ φαύλῳ διεφθαρμένον ὕδρω. Ἐτ Ἀ-  
“σκίδιον, (τὸ,) Aristoph. [Ἐκ. 306. Ἀσκίον, Hippocr.  
261, 19. 491, 16. 521, 47. \* Ἀσκεῖον, 482, 36. Glos-

sæ: 'Ασκίον' Utricum. 'Ασκίδιον' Utriciscum. "Κυ-<sup>1</sup>A  
ster. Aristoph. 211." Schæf. Mss.]

"ΑΣΚΡΑ, Hesychio δρῦς ἄκαρπος, Quercus in-  
fructuosa. Est et Urbis nomen: e qua oriundus  
Hesiod., 'Ασκραῖος inde dicitur. ΑΤ Ζεὺς 'Ασκραῖος,  
"forsitan quod ibi coleretur."

"ΑΣΚΥΡΟΝ, sive 'Ασκυροειδές, (τὸ,) Hyperici  
genus est, ab aliis dictum 'Ανδρόσαιμον, ut testatur  
Diosc. 3, 172. ubi latius ipsum describit. Itidem  
Plin. 27, 4. Androsæmon, s. ut alii appellavere,  
Ascyron, non est absimile Hyperico. Idem discrimen  
facit inter Ascyron et Ascyroides: nam capite  
sequ., Ascyron, inquit, et ascyroides, similia sunt  
inter se et hyperico: majores habet ramos quod  
ascyroides vocatur, ferulaceos, omnino rubentes,  
capitulis parvis, luteis. Hesychio "Ασκυροὶ sunt βο-  
"τάται τινές." [Hypericum Androsæmon Linn.]